IN-EUWTR-DB-DE-00219
.0
6.
20
13 	 Datenblatt
� 	 Trennrelais und Spannungsüberwachungsrelais
Überwachungs- und
Trennrelais

Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
überwachungs- und trennrelais
	 Bestellbezeichnung
Spannungsüberwachungsrelais
Artikel-Nummer		  Kurzbeschreibung
11EUW33000U		  Unter- und Überspannung 50 … 460 V 50/60 Hz, Schaltpunkte einstellbar
11EUW4000Q		  Unterspannung 80 … 120 V 50/60 Hz, Schaltpunkt einstellbar
11EUW4000U		  Unterspannung 270 … 420 V 50/60 Hz, Schaltpunkt einstellbar
11EUW4000U2		  Unterspannung 185 … 345 V 50/60 Hz, Schaltpunkt einstellbar
11EUWSA0S		  Unterspannung 100 … 115 V 50/60 Hz, Schaltpunkt 30 V
Trennrelais
Artikel-Nummer		  Kurzbeschreibung
43TR1-2E0Q		  elektronisches Trennrelais 110 V AC / 24 V AC/DC
43TR2E000U		  Doppeltrennrelais mit 2 x S0-Schnittstelle